PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA DA

FACMAIS - 2021/2

CONVOCAÇÃO PARA  2ª FASE

A Faculdade de Inhumas - FacMais, sediada na Avenida Monte Alegre, nº. 100,

Residencial Monte Alegre, Inhumas - Goiás, considerando o disposto nos itens 6.3 e 6.4 do

EDITAL PARA O PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA DA FACMAIS - FACMAIS

2021/2, faz saber a todos os acadêmicos interessados os convocados para a 2ª fase do

Processo Seletivo para o Programa de Monitoria Voluntária.

Nº DISCENTE CANDIDATO TEMA DIA E HORÁRIO

1 ALINE NEVES GUIMARÃES
Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

2
ANA BEATRIZ COELHO
SILVEIRA

Boas práticas em laboratórios e
funcionamento de equipamentos
básicos

30/08/2021
19:30 - 19:45

3
BÁRBARA MURIEL PEREIRA
DE MORAIS

Técnica de enfermagem
conforme o ementário da
disciplina

31/08/2021
18:50 - 19:05

4
BYANCA KARLA CARVALHO
ROSA

Técnica de enfermagem
conforme o ementário da
disciplina

31/08/2021
21:10 - 21:25

5
DANIELLY AREBALO
FERREIRA

Boas práticas em laboratórios e
funcionamento de equipamentos
básicos

30/08/2021
21:25 - 21:40

6 DEISY P. REIS
Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

7 EDUARDA RIBEIRO SILVA
Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

8
ÉRICA MARIA DE CAMPOS
BORGES

Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

9
FERNANDA BRASIL
LOURENÇO DE MELO

Boas práticas em laboratórios e
funcionamento de equipamentos
básicos

30/08/2021
19:45 - 20:00

10
GERCÍLIA APARECIDA LUIZ
MOREIRA DE MELO

Boas práticas em laboratórios e
funcionamento de equipamentos
básicos

30/08/2021
21:10 - 21:25

11
GLEICY CRISTINA DE
ARAUJO RIBEIRO

Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

12 JHULY ENE PIRES DA SILVA
Boas práticas em laboratórios e
funcionamento de equipamentos
básicos

31/08/2021
19:30 - 19:45

13
JOÃO PEDRO LEMES E
SOUZA

Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

14
JOZE RAFAELA DOS REIS
BATISTA

Boas práticas em laboratórios e
funcionamento de equipamentos
básicos

31/08/2021
19:45 - 20:05

15
JULYANA CAMARGO
FERREIRA

Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

16
LARA HELOÍSA DA SILVA
SANTOS

Técnica de enfermagem
conforme o ementário da
disciplina

30/08/2021
19:05 -19:20

17
LEANDRA SILVA DOS
SANTOS

Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

18
LUANNA LISANDA DE
PAULA

Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

19 MARLI DE OLIVEIRA RAÍZA
Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

20 MIRIAN CRISTINA DE DEUS
Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

21 MOISES RAMOS
Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

22
NATÁLIA COSME DE
MORAIS ALVES

Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

23 PATRÍCIA ETERNA DA SILVA
Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

24
STHEFANY FERNANDA DA
SILVA

Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

25
SYMONI DE PAULA
SILVEIRA

Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

26
THAGYLA GABRIELLY
RODRIGUES MAJEWSKI

Boas práticas em laboratórios e
funcionamento de equipamentos
básicos

31/08/2021
21:40 - 21:55

27
VIRGINIA MACHADO
MARQUES

Técnica de enfermagem
conforme o ementário da
disciplina

30/08/2021
18:50 - 19:05

28
ZILDA DA SILVA VIEIRA
BORGES

Candidato inscrito para vagas sem prova prática.
Aguardar convocação para a 3ª Etapa a ser divulgada
no dia 01 de Setembro

Inhumas, 25 de agosto de 2021

Jeferson Barbosa Freitas

Diretor Acadêmico

Juliana da Silva Matos

Coordenadora do Núcleo de Extensão e Iniciação Científica